tertia die vicesima / mensis novembris cuius notam reddit manu / dicti notarii signatam et 

soluit eidem lathomo / per literam publicam Peroneti Regardi de Ponte Sancti / Andree et 

Petri Angelli de Chanonnes lathomorum / in talibus expectorum absente dicto Petro Braserii 

qui ad / hec vacare non potuit. Qui lathomi vocatis secum / nobili Amedeo Bonivardi dompno, 

Nycodo Regardi / curato de Menthonay, Amedeo de Villario, Aymoneto / Rengnisii et 

pluribus aliis burgensibus / Clarimontis visitatis per eosdem supradictis operibus / et advisatis 

suis corporalibus iuramentis iurauerunt / et testifficati fuerunt dictum grossum murum magne 

/ aule bene et sufficienter secundum formam dicte tachie / 

[peau 22] 

fore perfectum et completum. Et reperierunt in / dicto muro puntibus quibus supra novem 

theysias / continente qualibet teysia novem pedes longitudinis / que novem theysie secundum 

ipsarum precium et per / formam dicte tachie valent quadraginta quinque / flor parvi ponderis. 

Item quod in dicto muro edifficauit / dictus Petrus Damont lathomus ianuam subturni / unam 

magnam fenestram et unam aliam parvam / de lapidibus cisis quas ianuam et fenestras / suis 

predictis iuramentis extimant valere dicti / lathomi visitatores scelicet operagium ipsarum 

duodecim / flor parvi ponderis. Item testifficati fuerant prenominati / lathomi visitatores et 

extimatores se reperisse in / alio muro septem teysias et dimidia valente qualibet / teysia per 

formam dicte thachie decemocto den / gros monete Sabaudie que valent in summa inclusis / 

certis lapidibus per eundem Petrum Damont lathomum / de suis propriis ministratis duodecim 
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flor parvi ponderis / in quaquidem litera testimoniali dictus Petrus Damont / lathomus 

confitetur se habuisse et realiter recepisse / a supradicto vicecastellano quantitates in 

supradictis / particulis descriptas ascendentes ad summam subscriptam / quam literam 

testimonialem et confessionis predicte / recepit Nycoletus Cretu notarius anno domini 

millesimo / quatercentesimo duodecimo die sexta mensis ianuarii / et ipsam literam reddit 

manu dicti notarii signatam / in quodam folio papiri cum quibusdam aliis literis / inferius 

designatis scriptam et allocantur eidem / ipsus et alie subscripte librate de mandato 

supradictorum / magistrorum computorum domini recepto ipsus a dicto / locumtenente 

corporali iuramento quod ipsas libratas fecit et / soluit prout in eisdem describitur : .LXIX.